ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ 
на 2017 год (на период с 01.01.2017 по 31.12.2017) 
	Наименование заказчика
	Открытое акционерное общество "Печатный двор Кубани"

	Адрес местонахождения заказчика
	350000, Краснодарский, Краснодар, им Максима Горького, дом 104, корпус -, офис (квартира) -

	Телефон заказчика
	7-861-2247944

	Электронная почта заказчика
	oao-pdk@pdkuban.ru

	ИНН
	2310097758

	КПП
	231001001

	ОКАТО
	03401369000



	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД2 
	Код по ОКПД2 
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в электронной форме
	Заказчик

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам,работам,услугам
	Ед. измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)
	График осуществления процедур закупки
	
	
	

	
	
	
	
	
	код по ОКЕИ
	наименование
	
	код по ОКАТО
	наименование
	
	планируемая дата или период размещения извещения о закупке(месяц, год)
	срок исполнения договора(месяц, год)
	
	да (нет)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	17.12.1
	17.12.11.110
	Поставка газетной бумаги в рулонах
	
	166
	Килограмм
	330 000.00
	03000000000
	Краснодарский край
	6 591 420.00 Российский рубль
	01.2017
	04.2017
	СБ-АСТ: Открытый аукцион в электронной форме
	Да 
	Открытое акционерное общество "Печатный двор Кубани"

	2
	20.30
	20.30.24.110
	Поставка полиграфической краски
	
	166
	Килограмм
	2 800.00
	03000000000
	Краснодарский край
	492 000.00 Российский рубль
	01.2017
	04.2017
	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	Нет 
	Открытое акционерное общество "Печатный двор Кубани"

	3
	17.12
	17.12.14.110
	Поставка бумаги для участка листовой печати
	
	
	
	Невозможно определить количество(объем) 
	03000000000
	Краснодарский край
	499 840.00 Российский рубль
	01.2017
	04.2017
	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	Нет 
	Открытое акционерное общество "Печатный двор Кубани"



	Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

	Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 7 583 260.00 рублей. 
Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров, работ, услуг, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей. 

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей (0.00 процентов). 
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